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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81806012G

2. Emri i subjektit Fation Vokshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/06/2018

5. Fusha e veprimtarisë Supervizim, konsulence inxhinierike, sherbime inxhinierike, 
projektim, menaxhim projektesh per ndertime civile dhe 
infrastrukture.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, Rruga 
"Zini Sako", pallati Progeen, shkalla 2, ap.1/2, kati 7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: fationvokshi@yahoo.com  
Telefon: 0676000278  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809042-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056345-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fationvokshi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F416650-A849-407A-BFA9-F5F19F178BD1
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Njesia Administrative nr.4, Rruga "Zini Sako", pallati Progeen, shkalla 2, ap.1/2, 
kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4, Rruga "Hysen Xhura", pallati 52, shkalla 15, ap.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570101-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
FATION VOKSHI_PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
FATION VOKSHI_VENDIM ORTAKU.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760516-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020_Fation Vokshi.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
shenime shpjeguese Fation Vokshi Office-1.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962249-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_FATION VOKSHI (2).xlsx
VENDIM ORTAKU 2021_FATION VOKSHI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021_FATION VOKSHI-3.pdf

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000729-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450E0F98-281D-4599-9B27-BBC657362A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61913B5E-092A-4890-9DED-2BD620BD1D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F077E-556B-4253-AC69-30905D1DDFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F077E-556B-4253-AC69-30905D1DDFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD5642-A055-415B-B882-61E51B8AEEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD01109-A378-42D5-ADCF-D40E09AB06D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A26223-05F3-40EF-8735-CA88669FF790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A41F981-47D3-41C1-8D31-D6DCC0449F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D7275-DC52-47AC-948E-63D18287CAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D7275-DC52-47AC-948E-63D18287CAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0CF7A-F2B7-4CD3-8EFA-D72FC7DA301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16F3BF2-185D-45E0-8AAB-C996DD566B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B67B03-7E31-4BCD-B608-D7EAAE03D11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733BEC4-7B6D-4401-B540-6A59912505EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A528A4BD-3FDE-4ACE-A94D-9DA4BED8D4AB
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101910-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183475-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FATIONVOKSHI_VENDIMORTAKU.pdf
Pasqyratfinanciare_FATIONVOKSHI.pdf

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232290-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323129-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PASQYRATFINANCIAREFATIONVOKSHIPF.pdf
DeklaratepermiratimtePFFationVokshiPFdestinacioninefitimit.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciarFationVokshi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B105F63-73EA-4134-AD00-9BA417C4DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C963F2-95F5-487B-AB30-00092E0482E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC3D7C-EF65-4087-B64B-5ED705D7D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE9DD3E-5A5D-4859-8960-E4D86D0C71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC59818-BD8D-462B-8261-85B1E608582E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68189211-9E3E-4EA1-8DFD-F3202E1018B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71253DD1-12FE-4E93-9D41-83718B8C05F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B324FDD-97C9-4CDF-9F3E-5E00630C96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C055787-0E32-45F9-A643-54753F95314B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C40494-D2E8-45F6-A6D3-A41499CE4828
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Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


